第 1 页 共 3页

深圳市水泥及制品协会
关于会员单位未按时缴纳 2015 年度会费的通报

深砼协通〔2015〕57号

各会员单位：

我会于 2015 年 10 月 12 日下发《关于征收会员单位 2015 年度会费的通知》，

要求各会员单位于 10 月底完成会费缴纳工作，未按时缴纳会费的单位将予以公

示并以不良记录处理，截止到 10 月 31 日，还未缴纳会费单位共计 44家，现将

其单位名称通报如下：

1、深圳市润强混凝土有限公司

2、深圳市鸿力健混凝土有限公司

3、深圳市凯山建材实业有限公司

4、深圳市尚龙混凝土有限公司

5、深圳市亿东阳建材有限公司

6、深圳市绿发鹏程环保科技有限公司

7、深圳市鼎浩建材有限公司

8、深圳市大吉达利汽车服务有限公司

9、深圳市国威捷运物流有限公司

10、深圳市利满建建材有限公司

11、深圳市宏兴盛物流有限公司

12、深圳市郅鑫集集装箱运输有限公司

13、深圳市海程润达货物运输有限公司

第 2 页 共 3页

14、深圳海星小野田水泥有限公司

15、深圳市永生混凝土搅拌车租赁有限公司

16、深圳市兴发诚汽车服务有限公司

17、深圳市瑞羊混凝土运输有限公司

18、深圳市华闽达货运有限公司

19、深圳市深伟俊建材有限公司

20、深圳市河原实业发展有限公司

21、深圳市振鹏汽车服务有限公司

22、深圳市盈创运输服务有限公司

23、深圳市南坤物流有限公司

24、深圳市豪业物流有限公司

25、深圳市华丽兴物流有限公司

26、深圳市腾飞动力汽车贸易有限公司

27、深圳市盛世源物流有限公司

28、深圳市豫速达运输有限公司

29、深圳市冠盛通物流有限公司

30、深圳市鑫恒益建材有限公司

31、深圳市晟展物流有限公司

32、深圳市永盛辉物流有限公司

33、深圳市安联诚物流有限公司

34、深圳市新长业绿色实业发展有限公司

35、深圳市鸿瑞物流有限公司

第 3 页 共 3页

36、深圳市长青货物运输有限公司

37、深圳市桂茂达贸易有限公司

38、深圳市华臣贸易商行

39、深圳市寻机机电设备有限公司

40、深圳市世豪货物运输有限公司

41、深圳市鹏晖工程机械设备有限公司

42、深圳市顺德龙实业有限公司

43、深圳安远建材有限公司

44、深圳市巨一物流有限公司

《深圳市水泥及制品协会章程》第三章、第十一条、第四点明确规定：会员

如果 1年内不交纳会费或不参加本协会活动的，视为自动退会。

协会将于2015年 11月 1日起暂停办理以上被通报单位与协会相关的所有工

作。为保证相关工作的正常开展，请上述会员单位必须于 2015 年 12 月 31 日之

前缴纳本年度会费，否则将视为自动退会。

望其他会员单位能引以为戒，重视年度会费缴纳工作，按期及时缴纳会费。

深圳市水泥及制品协会

2015 年 11 月 1 日

送：深圳市住房和建设局、深圳市港航和货运交通管理局